
 

 

 
ODJEL ZA OPŠTE POSLOVE 
Broj: OO-11/4-15-12560/20 
Sarajevo, 10.12.2020. godine 

 
 

JAVNI POZIV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA 
ZA PRUŽANJE USLUGA FIZIČKE ZAŠTITE I TRANSPORTA NOVCA 

  

 
Pozivaju se potencijalni ponuđači za dostavljanje ponuda za pružanje usluga fizičke zaštite objekata Banke i transporta novca, 
vrijednosnih papira i dragocjenosti. 
 
Kao preduslov za preuzimanje tenderske dokumentacije u cilju podnošenja ponude, potrebno je da zainteresirani ponuđači 
dostave sljedeće potrebne dokaze: 

1. Kopiju Rješenja o odobrenju za rad; 

2. Kopiju Rješenja o upisu u sudski registar / Izvoda iz sudskog registra;  

3. Kopiju posebnog odobrenje Federalnog ministarstva unutrašnjih poslova u skladu sa članom 21. Zakona o 
agencijama i unutrašnjim službama za zaštitu ljudi i imovine (Sl. novine F BiH 67/13); 

4. Kopiju Rješenja Federalnog ministarstva unutrašnjih poslova o odobrenju obavljanja poslova transporta novca u 
skladu sa članom 22. Zakona o agencijama i unutrašnjim službama za zaštitu ljudi i imovine (Sl. novine F BiH 67/13). 

Navedena dokumentacija se može dostaviti putem protokola Banke ili skenirano na email: tenderi@unionbank.ba, najkasnije 
do četvrtka 17.12.2020. godine, do 15 sati.  
 
U slučaju sticanja preduslova za učešće u pozivu za dostavljanje ponuda (dostave gore navedene dokumentacije), potencijalni 
ponuđači mogu preuzeti tendersku dokumentaciju na protokolu Union banke, radnim danima od 9 do 15 sati. Na izričit zahtjev 
potencijalnog ponuđača, tenderska dokumentacija se može dostaviti putem pošte. 
 
Krajnji rok za dostavljanje ponuda je ponedjeljak 21.12.2020. godine u 12h, primljeno na protokolu Banke, adresa Hamdije 
Kreševljakovića 19, 71000 Sarajevo. 
 
Za sve dodatne informacije kontakt email je: tenderi@unionbank.ba. 

mailto:tenderi@unionbank.ba

